Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2021 № 1254
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Шимском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Новгородской области от 25.09.2015 № 328 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Шимском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 30.08.2016 № 406, включив в качестве членов комиссии начальника отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района Червякова Анатолия Александровича, заместителя председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района Ищук Елену Львовну, исключив Матюшина С.Н., Беляеву Г.В., Перепелицу В.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]